Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025                                                                                                              № 38

О приобретении призов для награждения победителей в конкурсе
«Лучшая усадьба Цветнопольского сельского поселения - 2025»

 В целях награждения и поощрения победителей конкурса «Лучшая
усадьба Цветнопольского сельского поселения - 2025», утвержденного
постановлением администрации Цветнопольского сельского поселения от
06.06.2025 № 37 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе «Лучшая
усадьба Цветнопольского сельского поселения - 2025», руководствуясь
Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В рамках муниципальной программы Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области «Устойчивое развитие территории  Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального  муниципального района
Омской области на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением
администрации Цветнопольского сельского поселения 06.11.2020 № 79 «Об
утверждении муниципальной программы Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области «Устойчивое развитие территории  Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального  муниципального района
Омской области на 2020-2026 годы» (в редакции постановлении от 01.04.2021
№ 34, от 28.06.2021 № 66, от 11.08.2021 № 90, от 30.09.2021 № 99, от 30.12.2021
№ 127, от 28.03.2022 № 22, от 31.08.2022 № 72, от 30.12.2022 № 110, от
04.04.2023 № 22, от 02.05.2023 № 32, от 16.05.2023 № 35, от 21.06.2023 № 58, от
29.08.2023 № 69, от 29.11.2023 № 95, от 26.12.2023 № 102, от 27.02.2024 № 25,
от 28.06.2024 № 69, от 09.12.2024 № 111, от 28.12.2024 № 119, от 05.05.2025 №
30) - приобрести призы для награждения и поощрения лучших усадеб
Цветнопольского сельского поселения на сумму 20000 (двадцать тысяч рублей
00 копеек) по коду классификации расходов бюджета 608 0503
1820129990 244 349.
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         А.Н. Смирнов